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Önsöz

Moleküler biyoloji ve genetik çok kapsamlı ve sürekli gelişen, disiplinler arası bir 
bilim dalıdır ve son yıllarda tüm dünyada olduğu gibi ülkemizde de klinik branşlarla çok 
daha fazla işbirliği yaparak bilime yön vermeye devam etmektedir. Böylece moleküler bi-
yoloji ve genetik; DNA, RNA ve proteinlerin yapı ve işlevlerini anlamanın yanı sıra hücre 
içi ve hücreler arası sinyallerin ve moleküler olguların hücrelerin ve organizmaların sağ-
lıklı işleyişi üzerindeki etkilerini incelemenin de ötesine geçerek klinik problemler için 
hem tanı koymada yardımcı olmakta hem de tedavi basamaklarını belirlemede yol göste-
rici olmaktadır. Günümüzde moleküler araştırmalar hastalıklarının ortaya çıkış mekaniz-
malarının anlaşılması için vazgeçilmez bir değere sahiptir ve sadece tıbbi ve temel bilim-
ler için değil aynı zamanda toplum sağlığı ve sosyal yaşam için de önem taşımaktadırlar. 

MikroRNA'lar, önemli regülasyon mekanizmalarından biridir. Herhangi bir prote-
in üretmeyecek olan bu tek zincirli RNA molekülleri DNA'dan ilk sentezlendiklerinde 
uzun moleküllerdir ve kendi üzerlerine kapanarak yeni yapılar oluştururlar. Daha sonra 
20-30 baz uzunluğunda "olgun mikroRNA"ları oluştururlar. Günümüzde birçok hastalı-
ğın hem patogenezini aydınlatmak için mikroRNA'lar faydalı olmakta hem biyobelirteç 
olarak kullanılmakta hem de hastalık seyrini gösteren ve takibini kolaylaştıran moleküler 
yapılar olarak öne çıkmaktadırlar. Bu gerçekten yola çıkarak hem temel bilimler hem de 
klinisyenler için bir başvuru kitabı ve yol gösterici kaynak olması düşüncesi ile 'Temelden 
Kliniğe mikroRNA'lar kitabını kaleme aldık.

Ülkemizde öncü niteliğinde olan bu kitabın hazırlanmasında, yoğun çalışma tempo-
larına rağmen verdikleri değerli bilimsel katkı ve gayretleri için tüm yazarlarımıza, bu 
eserin hazırlanmasında sağladığı koşulsuz destek için sayın Prof. Dr. Aydın ÇİFÇİ ho-
camıza ve Medihealth Academy Yayıncılık'a, kitabın dizgisini yapan Sn. Furkan Selçuk 
AYDOĞDU'ya, kitabın baskısını yapan, dağıtımında görev alan ve bu eserin ortaya 
çıkma sürecinin herhangi bir basamağında katkıda bulunan herkese ve varlığıyla haya-
tımıza neşe ve mutluluk katan pek sevgili kızımız Nur Sena'ya, en içten teşekkürlerimi-
zi sunarız.
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